FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA – FADIP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO AMBIENTE – PROCISA

RETIFICAÇÃO – VAGAS OCIOSAS
EDITAL Nº 07, DE 24 DE JULHO DE 2018

SELEÇÃO PARA VAGAS OCIOSAS DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO
DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO AMBIENTE (PROCISA) DA FACULDADE

DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

O Colegiado do PROCISA, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do
Edital nº06, de 09 de julho de 2018, à seleção de candidatos às vagas ociosas ao
curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências da Saúde e do Ambiente, para
ingresso no segundo semestre de 2018, no que se refere à terceira etapa (entrevista)
do mencionado processo seletivo, conforme descrito a seguir.

No item 3.1.1, onde se lê
3.1.1. Terceira etapa (de caráter classificatório, com valor de 100 pontos):

entrevista presencial do candidato, prevista para ser realizada no dia 27 de julho
com horário previamente marcado e divulgado no site da Faculdade Dinâmica
Vale do Piranga ((http://www.faculdadedinamica.com.br).
a) O resultado da entrevista será divulgado no site da Faculdade Dinâmica

(http://www.faculdadedinamica.com.br), no dia 30 de julho de 2018.

Leia-se:
3.1.2. Terceira etapa (de caráter classificatório, com valor de 100 pontos):

entrevista presencial do candidato, prevista para ser realizada no dia 30 de julho
com horário previamente marcado e divulgado no site da Faculdade Dinâmica
Vale do Piranga ((http://www.faculdadedinamica.com.br).
b) O resultado da entrevista será divulgado no site da Faculdade Dinâmica

(http://www.faculdadedinamica.com.br), no dia 31 de julho de 2018.

Luiz Gustavo Santos Cota
Coordenador de Pós-Graduação

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga (FADIP)

Rodrigo Siqueira Batista
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga (FADIP)

Leilson Soares Viana
Diretor Acadêmico

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga (FADIP)

José Cláudio Maciel de Oliveira
Diretor Geral

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga (FADIP)

http://www.faculdadedinamica.com.br/
http://www.faculdadedinamica.com.br/
http://www.faculdadedinamica.com.br/
http://www.faculdadedinamica.com.br/